. REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZY NOTERISE SHKODER
Nr Rep, Nr_ Y. Kol

KONTRATE SHITBLERJE TE KUOTAVE TE SHOQERISE
»SHTYP ROZAFAT”Sh.p.k

Sot, me daten 12.04.2001( Dymbedhjete prill dymije ¢ nje) diten e Enjte para meje
Valbona HAJDARI, notere prane Dhomes se Noterise Shkoder, me seli rruga Don
Bosko, Shkoder u paragiten personalisht palet kontraktuese te cilet kerkuan nga une
redaktimin e kesaj kontrate shitblerje kuotash si me poshte

SHITESI:  Myfit Zhabjaku, i biri 1 Musase dhe i Hyrijes, dtl. 06.07.1952, banues
ne Shkoder, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me
leternjoftim UG 436084

BLERESI: Mimoza Dizdari, ¢ bija ¢ Musase ¢ Hyrijes, dtl 29.06.1957, banues ne
Shkoder, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me
leternjoftim NF080230

Shitesi Myfit Zhbjaku ortak 1 vetem i shogerise private “Shtyp ROZAFA ”
sh.pk, e njohur kjo shogeti si person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit
Tirane, Nr 11578/2 date 20.03.1996 dhe me kapital fillestar 100.000 lek deklaron se i
shet kuotat ¢ shogerise prej 70% perkundrejt vleres 70.000, blereses Mimoza
DIZDARI , banuese ne Shkoder , lagje “K.Permetit” ..............

Bleresi Mimoza Dizdari eshte dakort per te blere kuotat ¢ Shogerise “Shtyp
ROZAFAT” shpk prej 70% ne vleren 70.000 leke dhe te punoje si ortak i shogerise
“Shtyp ROZAFAT” sh.p.k.

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate nga palet, shitesi Myfit Zhabjaku lirohet
eskluzivisht nga pronesia e 70% te kuotave te shogerise me vleren 70.000 leke.
Mimoza Dizdari behet pronare e 70% te kuotave te shogerise ne vleren 70.000 leke
dhe Myfit Zhabjaku pronar i 30 % te kuotave ne vleren 30.000 leke.

Kjo kontrate shitblerje pasi iu lexua me ze paleve dhe u gjet konform kerkimit
dhe vullnetit te tyre te plote e nenshkruan regullisht dhe une notere vertetoj
nenshkrimet ¢ tyre sipas ligjit
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